
Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 1 (celkem 30)

Dodatek č. 5 k rámcové dohodě na dodávky vest ochranných balistických
univerzálních 2018 v balistické odolnosti IV č. 191050415

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Na adrese:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Mgr. Luborem Koudelkou
náměstkem pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01, Praha 6

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

STV GROUP a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6590
Se sídlem: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 26181134
DIČ: CZ26181134
Bankovní spojení: Československá obchodní bankaa.s., Praha 1
Číslo účtu: 0200686123/0300
Zastoupena: Davidem Hácem, předsedousprávní rady



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 2 (celkem 30)

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Dlouhá 730/35
Staré Město
110 00 Praha 1

Datová schránka: ibpgeq7

(dále jen „prodávající) na straně druhé

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 rámcové dohody na dodávky vest ochranných balistických
univerzálních 2018 v balistické odolnosti IV č. 191050415, ve znění dodatku č. 1 až 4 (dále jen
„rámcová dohoda“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 k rámcové dohodě (dále
jen „dodatek“).

n.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je udělení výjimky z kvality vest ochranných balistických univerzálních
2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR lesním, vest ochranných balistických
univerzálních 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR pouštním a vest
ochranných balistických universálních 2018 pro vojenskou policii v balistické odolnosti IV černých.

III.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je stanovení rozsahu výjimek pro jednotlivé položky zboží týkající se dodávek
podle výzvy č. 22221000273 a výzvy č. 22221000306.

IV.
Změny a doplňky

1. Rozsah výjimek je uveden v následujícím textu:



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 3 (celkem 30)

Výjimka z kvality

1. Označení název produktu
Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem 
AČR lesním

2. Důvod udělení výjimky z kvality
Zahájení a realizace sériové výroby produktu před schválením změny technických podmínek 
pro výrobu číslo TP-1319G-10415-22.
Poznámka:
Tato výjimka z kvality je obsahově shodná s připravovanou Změnou TP č. TP-1319G-10415-22/01

3. Stav nynější

Související dokumenty (strana 9)
Není uvedená norma ČSN EN ISO 6892-1.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly (strana 17)
Boční díly pravý a levý jsou odnímatelné, zhotovené z materiálu viz příloha č. 1. Na vnější 
straně je zhotovený nosný systéme s vazbou MOLLE s maximálním využitím plochy ve svislém 
a vodorovném směru:

Velikost
(obvod hrudníku od-do 
v cm)

S
86-94

M
94-102

L
102-110

XL
110-118

XXL
118-130

XXXL
130-142

Svislý směr
Počet svislých řad 5 7 8 9

Počet vodorovných řad 5
3 řady (první)
5 řad (druhá až osmá)

3 řady (první)
5 řad (druhá až osmá)
3 řady (devátá)

Vodorovný směr

Počet svislých řad 4 6
6 řad (první)
7 řad (druhá až pátá)
6 řad (šestá)

6 řad (první)
8 řad (druhá až pátá)
6 řad (šestá)

Počet vodorovných řad 6

Boční díly pravý a levý jsou na jedné boční straně ukončeny stuhovými uzávěry, smyčková část 
stuhových uzávěrů o rozměrech (155 ± 5) mm x (105 ± 10) mm je na vnější straně a háčková část 
stuhových uzávěrů o rozměrech (125 ± 5) mm x (105 ± 5) mm je na spodní straně bočních dílů. 
Snadná manipulace při zapínání a rozepínání bočních dílů je zajištěná našitými úchyty 
z (20 ± 3) mm širokého popruhu. Úchyty jsou všité do horního a dolního švu a na vnější straně 
bočních dílů prošité těsně u horního a dolního kraje, umístěné ve vzdálenosti (35 ± 5) mm 
od konce bočního dílu. Stuhové uzávěry jsou přišité po obvodu a do kříže Druhá strana bočních 
dílů je členěná (100 ± 5) mm širokým pružným pásem a látkovým dílkem. Pružný pás je na 
spodní straně zajištěný proti přílišné tažnosti všitím dvou řad fixačních pásků z rypsové stuhy 
o rozměrech (70 ± 5) mm x (20 ± 3) mm. Délka fixačních pásků je volena tak, aby mohlo dojít 
k danému napnutí pružného pásu. Pružný pás je překrytý základním materiálem. Druhá strana 
bočních dílů má v ukončení všité úchyty z polyethylenové výztuhy, které jsou součástí systému



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 4 (celkem 30)

rychlého odhozu. V úchytech z polyethylenové výztuhy jsou v rozteči (22 ± 3) mm 
upevněné kovové kroužky o průměru (9 ± 1) mm, na každém úchytu jsou 3 kovové kroužky. 
Boční díl pravý má v ukončení všitý jeden úchyt o rozměrech (70 ± 5) mm x (30 ± 3) mm. Boční 
díl levý má v ukončení všité dva úchyty, horní o rozměrech (77 ± 5) mm x (25 ± 3) mm, dolní o 
rozměrech (100 ± 5) mm x (25 ± 3) mm. Boční díly pravý a levý mají vnitřní prostor (kapsy) 
na balistickou ochranu. Uvnitř vnitřní kapsy je zhotovené ze smyčkové části stuhového uzávěru 
o rozměrech (100 ± 5) mm x (50 ± 3) mm uchycení k zafixování balistických panelů. Otvory 
kapes jsou zhotovené v horním švu a jsou zapínané na (240 ± 10) mm dlouhé zdrhovadlo, švové 
záložky jsou začištěné rypsovou stuhou. Jezdec zdrhovadla je opatřený tahačem z kulaté tkanice

Příloha č. 1
viz příloha

Příloha č. 2
viz příloha

4. Stav navrhovaný

Související dokumenty (strana 9) 
ČSN EN 1414 
ČSN EN ISO 17070
DIN 53313

ČSN EN 1497 
ČSN EN 362 
ČSN EN 364
ČSN EN 358

ČSN EN ISO 6892-1

Stuhové uzávěry - Cyklicý postup pro následné zkoušení.
Usně - Chemické zkoušky - Stanovení obsahu pentachlorfenolu.
Testing of leather - Determination of the content of pentachlorophenol. 
(Zkoušení usně - stanovení obsahu pentachlorfenolu).
Prostředky ochrany osob proti pádu - Záchranné postroje.
Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky - Spojky.
Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky. Zkušební metody.
Osobní ochranné prostředky pro pracovní polohování a prevenci pádů 
z výšky - Pásy pro pracovní polohování a zadržení a pracovní 
polohovací spojovací prostředky.
Kovové materiály - Zkoušení tahem - Část 1: Zkušební metoda 
za pokojové teploty.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly (strana 17)
Boční díly pravý a levý jsou odnímatelné, zhotovené z materiálu viz příloha č. 1. Na vnější straně 
je zhotovený nosný systéme s vazbou MOLLE s maximálním využitím plochy ve svislém 
a vodorovném směru:

Velikost S M L XL XXL XXXL
(obvod hrudníku od-do 
v cm)

86-94 94-102 102-110 110-118 118-130 130-142

Svislý směr
Počet svislých řad 5 7 8 9

Počet vodorovných řad 5
3 řady (první)
5 řad (druhá až osmá)

3 řady (první)
5 řad (druhá až osmá)
3 řady (devátá)

Vodorovný směr

Počet svislých řad 4 6
6 řad (první)
7 řad (druhá až pátá)
6 řad (šestá)

6 řad (první)
8 řad (druhá až pátá)
6 řad (šestá)

Počet vodorovných řad 6



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 5 (celkem 30)

Boční díly pravý a levý jsou na jedné boční straně ukončeny stuhovými uzávěry, smyčková část 
stuhových uzávěrů o rozměrech (155 ± 5) mm x (105 ± 10) mm je na vnější straně a háčková 
část stuhových uzávěrů o rozměrech (125 ± 5) mm x (105 ± 5) mm je na spodní straně bočních 
dílů. Snadná manipulace při zapínání a rozepínání bočních dílů je zajištěná našitými úchyty 
z (20 ± 3) mm širokého popruhu. Úchyty jsou všité do horního a dolního švu a na vnější straně 
bočních dílů prošité těsně u horního a dolního kraje, umístěné ve vzdálenosti (35 ± 5) mm 
od konce bočního dílu. Stuhové uzávěry jsou přišité po obvodu a do kříže Druhá strana bočních 
dílů je členěná (100 ± 5) mm širokým pružným pásem a látkovým dílkem. Pružný pás je na 
spodní straně zajištěný proti přílišné tažnosti všitím dvou řad fixačních pásků z rypsové stuhy 
o rozměrech (70 ± 5) mm x (20 ± 3) mm. Délka fixačních pásků je volena tak, aby mohlo dojít 
k danému napnutí pružného pásu. Pružný pás je překrytý základním materiálem. Druhá strana 
bočních dílů má v ukončení všité úchyty z polyethylenové výztuhy, které jsou součástí systému 
rychlého odhozu. V úchytech z polyethylenové výztuhy jsou v rozteči (22 ± 3) mm 
upevněné kovové kroužky o průměru (9 ± 1) mm, na každém úchytu jsou 3 kovové kroužky. 
Boční díl pravý má v ukončení všitý jeden úchyt o rozměrech (70 ± 5) mm x (30 ± 3) mm. Boční 
díl levý má v ukončení všité dva úchyty, horní o rozměrech (77 ± 5) mm x (25 ± 3) mm, dolní 
o rozměrech (100 ± 5) mm x (25 ± 3) mm. Boční díly pravý a levý mají vnitřní prostor (kapsy) 
na balistickou ochranu. Uvnitř vnitřní kapsy je zhotovené ze smyčkové části stuhového uzávěru 
o rozměrech (100 ± 5) mm x (50 ± 3) mm uchycení k zafixování balistických panelů. Otvory 
kapes jsou zhotovené v horním švu a jsou zapínané na (240-250 ± 10) mm dlouhé zdrhovadlo, 
švové záložky jsou začištěné rypsovou stuhou. Jezdec zdrhovadla je opatřený tahačem z kulaté 
tkanice

Příloha č. 1
viz příloha

Příloha č. 2
viz příloha______________________________________________________________________

5. Zdůvodnění změny

Související dokumenty
V době tvorby a schválení technických podmínek nebyl zadavatelem vydefinovaný požadavek 
na zkušební normu, pouze odkaz na obecnou směrnici.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly
Oprava uvedeného kontrolního rozměru na základě dodatečného zjištění, v předkládaných 
návrzích technických podmínek byl uvedený rozměr (250 ± 10) mm, při schvalování technických 
podmínek došlo k písařské chybě.

Příloha č. 1
V době tvorby a schválení technických podmínek nebyl zadavatelem vydefinovaný požadavek 
na zkušební normu, pouze odkaz na obecnou směrnici.

Příloha č. 2
Oprava nesprávně uvedených velikostí na základě dodatečného zjištění.

6. Termín platnosti
viz titulní list



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 6 (celkem 30)

7. Předpokládané náklady a způsob jejich hrazení
Navýšení nákladů se nepředpokládá.

8. Schválení výrobcem produktu (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, razítko)
viz titulní list

9. Vyjádření subjektů určených odběratelem (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, 
razítko)

viz titulní list

10. Schválení odběratelem (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, razítko)
viz titulní list



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 7 (celkem 30)

Číslo přílohy: 1 
Počet stránek přílohy: 14 

Číslo stránky přílohy: 7

Materiál na vnitřní čás chrániče krku - úplet typu fleece
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení 100% polyester Nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) č. 1007/2011

Vazba úplet typu fleece -
Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma

Vlastnosti při protržení 
(hodnota tlaku při 
protržení, plocha 
zatížení 7,3 m2)

kPa 900 min. ČSN EN ISO 13938-1

Stálobarevnost 
ve vodě (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 4/3-4 min. ČSN EN ISO 105-E01

Stálobarevnost 
v potu (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 4/4 min. ČSN EN ISO 105-E04

Poznámka: Barevné provedení je uvedené viz kapitola 3, článek 3.5.3.

Spojovací lanko
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení chromniklová ocel AISI316 Kvalitativní materiálové složení, 
orientační posouzení

Průměr lanka (2 ± 0,2) mm -
Konstrukce lanka 1x19 vláken -

Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma

Pevnost v tahu do 
přetržení (lanko) kN 3,3 min.

Směrnice 2006/42/ES
o strojních zařízeních
ČSN EN ISO 6892-1

Pevnost v tahu do 
přetržení (lanko 
včetně úchytu)

kN 3,3 min.
Směrnice 2006/42/ES
o strojních zařízeních
ČSN EN ISO 6892-1



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 8 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 1
Kompletační seznam

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
lesním, velikost S

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks
2

v
Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks

3 Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks
4

v
Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks

5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR lesním 1 ks

6
v

Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost S
7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost
S 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost S
10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks
11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks
12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost S 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost S 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost S 1 ks

18 Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR lesním včetně 1 kspopruhu k transportní tašce, barva zelená
19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená, velikost S 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená, velikost S 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost SM 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost M 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost M 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost S 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost S 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost S 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost S 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost S 1 ks
30 Balistická vložka - chránič krku zadní pravý, velikost S 1 ks
31 Balistická vložka - chránič ramen, velikost S 2 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 9 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 7

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
lesním, velikost XL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks
2

v
Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks

3 Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks
4

v
Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks

5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR lesním 1 ks

6
v

Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR lesním, 
velikost XL 1 ks

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost 
XL 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, 
velikost XL 1 ks

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks
11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks
12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XL 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XL 1 ks

18 Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR lesním včetně 
popruhu k transportní tašce, barva zelená 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená, velikost XL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená, velikost XL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost Xfe L 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost L 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost L 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XL 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost XL 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost XL 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost XL 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost XL 1 ks
30 Balistická vložka - chránič krku zadní pravý, velikost XL 1 ks
31 Balistická vložka - chránič ramen, velikost XL 2 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 10 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 9

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
lesním, velikost XXL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks
2

v
Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks

3 Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks
4

v
Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks

5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR lesním 1 ks

6
v

Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost XXL
7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost 
XXL 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost XXL
10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks
11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks
12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XXL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XXL 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXL 1 ks

18 Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR lesním včetně 1 kspopruhu k transportní tašce, barva zelená
19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená, velikost XXL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená, velikost XXL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XXL XL 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost XL 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XXL 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost XXL 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost XXL 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost XXL 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost XXL 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 11 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 
Číslo stránky přílohy: 11

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
lesním, velikost XXXL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks
2

v
Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks

3 Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks
4

v
Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks

5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR lesním 1 ks

6
v

Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost XXXL

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost
XXXL 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost XXXL

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost XXXL

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, 1 ksvelikost XXXL

11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost
XXXL 1 ks

12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XXXL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XXXL 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR lesním, velikost XXXL 1 ks

18
v

Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR lesním včetně 1 kspopruhu k transportní tašce, barva zelená
19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená, velikost XXXL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená, velikost XXXL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XXXL XL 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost XL 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XXXL 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost XXXL 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost XXXL 2 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 12 (celkem 30)

Výjimka z kvality

1. Označení název produktu
Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem 
AČR pouštním

2. Důvod udělení výjimky z kvality
Zahájení a realizace sériové výroby produktu před schválením změny technických podmínek 
pro výrobu číslo TP-1319G-20415-22.
Poznámka:
Tato výjimka z kvality je obsahově shodná s připravovanou Změnou TP č. TP-1319G-20415- 
22/01.

3. Stav nynější

Související dokumenty (strana 9)
Není uvedená norma ČSN EN ISO 6892-1.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly (strana 18)
... o rozměrech (100 ± 5) mm x (50 ± 3) mm uchycení k zafixování balistických panelů. Otvory 
kapes jsou zhotovené v horním švu a jsou zapínané na (240 ± 10) mm dlouhé zdrhovadlo, švové 
záložky jsou začištěné rypsovou stuhou. Jezdec zdrhovadla je opatřený tahačem z kulaté tkanice 
v délce 30 až 45 mm tak, aby balistická vložka - boční díl vesty pravý a levý a přídavný balistický 
panel boční pravý a levý byly bezpečně zajištěné a fixované. Zdrhovadlo je překryté tvarovanou 
lištou, šířka lišty je (18 ± 3) mm (měřeno uprostřed lišty). Spodní strana bočních dílů je členěná 
polstrovaným středovým dílem z 3D pleteniny s filetovým úpletem a látkovými bočními dílky. 
Boční díly vesty jsou opatřené etiketou s označením velikosti (např. „L“), etiketa je černé barvy 
s bílým písmem.

Příloha č. 1
viz příloha

Příloha č. 2
viz příloha

4. Stav navrhovaný

Související dokumenty (strana 9)
ČSN EN 1414 Stuhové uzávěry - Cyklicý postup pro následné zkoušení.
ČSN EN ISO 17070 Usně - Chemické zkoušky - Stanovení obsahu
pentachlorfenolu.
DIN 53313

ČSN EN 1497 
ČSN EN 362 
ČSN EN 364

Testing of leather - Determination of the content of 
pentachlorophenol. (Zkoušení usně - stanovení obsahu 
pentachlorfenolu).
Prostředky ochrany osob proti pádu - Záchranné postroje.
Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky - Spojky.
Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky. Zkušební



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 13 (celkem 30)

metody.
ČSN EN 358 Osobní ochranné prostředky pro pracovní polohování a prevenci

pádů z výšky - Pásy pro pracovní polohování a zadržení a pracovní 
polohovací spojovací prostředky.

ČSN EN ISO 6892-1 Kovové materiály - Zkoušení tahem - Část 1: Zkušební metoda
za pokojové teploty.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly (strana 18)
... o rozměrech (100 ± 5) mm x (50 ± 3) mm uchycení k zafixování balistických panelů. Otvory 
kapes jsou zhotovené v horním švu a jsou zapínané na (240 250 ± 10) mm dlouhé zdrhovadlo, 
švové záložky jsou začištěné rypsovou stuhou. Jezdec zdrhovadla je opatřený tahačem z kulaté 
tkanice v délce 30 až 45 mm tak, aby balistická vložka - boční díl vesty pravý a levý a přídavný 
balistický panel boční pravý a levý byly bezpečně zajištěné a fixované. Zdrhovadlo je překryté 
tvarovanou lištou, šířka lišty je (18 ± 3) mm (měřeno uprostřed lišty). Spodní strana bočních dílů 
je členěná polstrovaným středovým dílem z 3D pleteniny s filetovým úpletem a látkovými 
bočními dílky. Boční díly vesty jsou opatřené etiketou s označením velikosti (např. „L“), etiketa je 
černé barvy s bílým písmem.

Příloha č. 1
viz příloha

Příloha č. 2
viz příloha

5. Zdůvodnění změny 

Související dokumenty
V době tvorby a schválení technických podmínek nebyl zadavatelem vydefinovaný požadavek 
na zkušební normu, pouze odkaz na obecnou směrnici.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly
Oprava uvedeného kontrolního rozměru na základě dodatečného zjištění, v předkládaných 
návrzích technických podmínek byl uvedený rozměr (250 ± 10) mm, při schvalování technických 
podmínek došlo k písařské chybě.

Příloha č. 1
V době tvorby a schválení technických podmínek nebyl zadavatelem vydefinovaný požadavek 
na zkušební normu, pouze odkaz na obecnou směrnici.

Příloha č. 2
Oprava nesprávně uvedených velikostí a barevného provedení na základě dodatečného zjištění.

6. Termín platnosti
viz titulní list

7. Předpokládané náklady a způsob jejich hrazení
Navýšení nákladů se nepředpokládá.

8. Schválení výrobcem produktu (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, razítko)



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 14 (celkem 30)

viz titulní list

9. Vyjádření subjektů určených odběratelem (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, 
razítko)

viz titulní list

10. Schválení odběratelem (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, razítko)
viz titulní list

Číslo přílohy: 1 
Počet stránek přílohy: 14 

Číslo stránky přílohy: 7

Materiál na vnitřní čás chrániče krku - úplet typu fleece
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení 100% polyester Nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) č. 1007/2011

Vazba úplet typu fleece -
Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma

Vlastnosti při protržení 
(hodnota tlaku při 
protržení, plocha 
zatížení 7,3 m2)

kPa 900 min. ČSN EN ISO 13938-1

Stálobarevnost 
ve vodě (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 4/3-4 min. ČSN EN ISO 105-E01

Stálobarevnost 
v potu (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 4/4 min. ČSN EN ISO 105-E04

Poznámka: Barevné provedení je uvedené viz kapitola 3, článek 3.5.3.

Spojovací lanko
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení chromniklová ocel AISI316 Kvalitativní materiálové složení, 
orientační posouzení

Průměr lanka (2 ± 0,2) mm -
Konstrukce lanka 1x19 vláken -

Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma

Pevnost v tahu do 
přetržení (lanko) kN 3,3 min.

Směrnice 2006/42/ES
o strojních zařízeních
ČSN EN ISO 6892-1

Pevnost v tahu do 
přetržení (lanko 
včetně úchytu)

kN 3,3 min.
Směrnice 2006/42/ES
o strojních zařízeních
ČSN EN ISO 6892-1



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 15 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 1
Kompletační seznam

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
pouštním, velikost S

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
2

v

Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
3

v

Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
4 Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
5

v

Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR pouštním 1 ks

6 Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost S 1 ks

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost
S 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost S 1 ks

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost S 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost S 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost S 1 ks

18
v

Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR pouštním včetně 
popruhu k transportní tašce, barva béžová 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená béžová, velikost S 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená béžová, velikost S 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost SM 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost M 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost M 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost S 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost S 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost S 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost S 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost S 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 16 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 3

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
pouštním, velikost M

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks
2

v
Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks

3 Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks
4

v
Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks

5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR pouštním 1 ks

6
v

Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost M 1 ks

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost M 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost M 1 ks

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks
11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks
12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost M 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost M 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost M 1 ks

18 Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR pouštním včetně 
popruhu k transportní tašce, barva béžová 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená béžová, velikost M 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená béžová, velikost M 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost M 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost M 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost M 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost M 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost M 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost M 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost M 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost M 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 17 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 5

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
pouštním, velikost L

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
2

v

Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
3

v

Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
4 Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
5

v

Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR pouštním 1 ks

6 Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost L 1 ks

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost
L 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost L 1 ks

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost L 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost L 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost L 1 ks

18
v

Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR pouštním včetně 
popruhu k transportní tašce, barva béžová 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená béžová, velikost L 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená béžová, velikost L 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost L 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost L 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost L 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost L 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost L 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost L 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost L 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost L 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 18 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 7

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
pouštním, velikost XL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks
2

v
Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks

3
v

Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks
4 Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks
5

v
Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR pouštním 1 ks

6 Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XL 1 ks

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XL 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XL 1 ks

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks

11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XL 1 ks

12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks
13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks
14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XL 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XL 1 ks

18 Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR pouštním včetně 
popruhu k transportní tašce, barva béžová 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená béžová, velikost XL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená béžová, velikost XL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL L 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost L 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost L 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XL 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost XL 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost XL 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost XL 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 19 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 9

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
pouštním, velikost XXL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXL 1 ks
2

v

Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXL 1 ks
3

v

Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXL 1 ks
4 Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXL 1 ks
5

v

Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR pouštním 1 ks

6 Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXL 1 ks

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXL 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXL 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXL 1 ks

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXL 1 ks

11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXL 1 ks

12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXL 1 ks

13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXL 1 ks

14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XXL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XXL 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXL 1 ks

18
v

Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR pouštním včetně 
popruhu k transportní tašce, barva béžová 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená béžová, velikost XXL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená béžová, velikost XXL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XXL XL 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost XL 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XXL 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 20 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 
Číslo stránky přílohy: 11

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem AČR
pouštním, velikost XXXL

Poř. č. Název položky Množstv
í

1
v

Přední díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXXL 1 ks
2

v

Zadní díl vesty s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXXL 1 ks
3 Boční díl levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXXL 1 ks
4

v

Boční díl pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXXL 1 ks
5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu s maskovacím vzorem AČR pouštním 1 ks

6
v

Přední platforma s Molle vazbou s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

7 Chránič krku - přední s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

8 Chránič krku - zadní levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

9 Chránič krku - zadní pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

10 Chránič ramen - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

11 Chránič ramen - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

12 Chránič paží - levý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

13 Chránič paží - pravý s maskovacím vzorem AČR pouštním, 
velikost XXXL 1 ks

14 Chránič klína s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXXL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XXXL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XXXL 1 ks
17 Chránič beder s maskovacím vzorem AČR pouštním, velikost XXXL 1 ks

18
v

Transportní obal - taška s maskovacím vzorem AČR pouštním včetně 
popruhu k transportní tašce, barva béžová 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva zelená béžová, velikost XXXL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva zelená béžová, velikost XXXL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XXXL XL 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost XL 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XXXL 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 21 (celkem 30)

Výjimka z kvality

1. Označení název produktu
Vesta ochranná balistická univerzální 2018 pro Vojenskou policii v balistické odolnosti IV 
v barevném provedení černá

2. Důvod udělení výjimky z kvality
Zahájení a realizace sériové výroby produktu před schválením změny technických podmínek 
pro výrobu číslo TP-1319G-30415-22.
Poznámka:
Tato výjimka z kvality je obsahově shodná s připravovanou Změnou TP č. TP-1319G-30415- 
22/01.

3. Stav nynější

Související dokumenty (strana 9)
Není uvedená norma ČSN EN ISO 6892-1.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly (strana 18)
... k danému napnutí pružného pásu. Pružný pás je překrytý základním materiálem. Druhá strana 
bočních dílů má v ukončení všité úchyty z polyethylenové výztuhy, které jsou součástí systému 
rychlého odhozu. V úchytech z polyethylenové výztuhy jsou v rozteči (22 ± 3) mm 
upevněné kovové kroužky o průměru (9 ± 1) mm, na každém úchytu jsou 3 kovové kroužky. 
Boční díl pravý má v ukončení všitý jeden úchyt o rozměrech (70 ± 5) mm x (30 ± 3) mm. Boční 
díl levý má v ukončení všité dva úchyty, horní o rozměrech (77 ± 5) mm x (25 ± 3) mm, dolní 
o rozměrech (100 ± 5) mm x (25 ± 3) mm. Boční díly pravý a levý mají vnitřní prostor (kapsy) 
na balistickou ochranu. Uvnitř vnitřní kapsy je zhotovené ze smyčkové části stuhového uzávěru 
o rozměrech (100 ± 5) mm x (50 ± 3) mm uchycení k zafixování balistických panelů. Otvory 
kapes jsou zhotovené v horním švu a jsou zapínané na (240 ± 10) mm dlouhé zdrhovadlo, švové 
záložky jsou začištěné rypsovou stuhou. Jezdec zdrhovadla je opatřený tahačem z kulaté tkanice 
v délce 30 až 45 mm tak, aby balistická vložka - boční díl vesty pravý a levý a přídavný balistický 
panel boční pravý a levý byly bezpečně zajištěné a fixované. Zdrhovadlo je překryté tvarovanou 
lištou, šířka lišty je (18 ± 3) mm (měřeno uprostřed lišty). Spodní strana bočních dílů je členěná 
polstrovaným středovým dílem z 3D pleteniny s filetovým úpletem a látkovými bočními dílky. 
Boční díly vesty jsou opatřené etiketou s označením velikosti (např. „L“), etiketa je černé barvy 
s bílým písmem.

Příloha č. 1
viz příloha

Příloha č. 2
viz příloha

4. Stav navrhovaný 

Související dokumenty (strana 9)



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 22 (celkem 30)

CSN EN 1414
ČSN EN ISO 17070
DIN 53313

CSN EN 1497 
CSN EN 362 
CSN EN 364
CSN EN 358

Stuhové uzávěry - Cyklicý postup pro následné zkoušení.
Usně - Chemické zkoušky - Stanovení obsahu pentachlorfenolu.
Testing of leather - Determination of the content of pentachlorophenol. 
(Zkoušení usně - stanovení obsahu pentachlorfenolu).
Prostředky ochrany osob proti pádu - Záchranné postroje.
Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky - Spojky.
Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky. Zkušební metody.
Osobní ochranné prostředky pro pracovní polohování a prevenci pádů 
z výšky - Pásy pro pracovní polohování a zadržení a pracovní 
polohovací spojovací prostředky.

CSN EN ISO 6892-1 Kovové materiály - Zkoušení tahem - Cást 1: Zkušební metoda
za pokojové teploty.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly (strana 18)
... k danému napnutí pružného pásu. Pružný pás je překrytý základním materiálem. Druhá strana 
bočních dílů má v ukončení všité úchyty z polyethylenové výztuhy, které jsou součástí systému 
rychlého odhozu. V úchytech z polyethylenové výztuhy jsou v rozteči (22 ± 3) mm 
upevněné kovové kroužky o průměru (9 ± 1) mm, na každém úchytu jsou 3 kovové kroužky. 
Boční díl pravý má v ukončení všitý jeden úchyt o rozměrech (70 ± 5) mm x (30 ± 3) mm. Boční 
díl levý má v ukončení všité dva úchyty, horní o rozměrech (77 ± 5) mm x (25 ± 3) mm, dolní 
o rozměrech (100 ± 5) mm x (25 ± 3) mm. Boční díly pravý a levý mají vnitřní prostor (kapsy) 
na balistickou ochranu. Uvnitř vnitřní kapsy je zhotovené ze smyčkové části stuhového uzávěru 
o rozměrech (100 ± 5) mm x (50 ± 3) mm uchycení k zafixování balistických panelů. Otvory 
kapes jsou zhotovené v horním švu a jsou zapínané na (240 250 ± 10) mm dlouhé zdrhovadlo, 
švové záložky jsou začištěné rypsovou stuhou. Jezdec zdrhovadla je opatřený tahačem z kulaté 
tkanice v délce 30 až 45 mm tak, aby balistická vložka - boční díl vesty pravý a levý a přídavný 
balistický panel boční pravý a levý byly bezpečně zajištěné a fixované. Zdrhovadlo je překryté 
tvarovanou lištou, šířka lišty je (18 ± 3) mm (měřeno uprostřed lišty). Spodní strana bočních dílů 
je členěná polstrovaným středovým dílem z 3D pleteniny s filetovým úpletem a látkovými 
bočními dílky. Boční díly vesty jsou opatřené etiketou s označením velikosti (např. „L“), etiketa 
je černé barvy s bílým písmem.

Příloha č. 1
viz příloha

Příloha č. 2
viz příloha

5. Zdůvodnění změny 

Související dokumenty
V době tvorby a schválení technických podmínek nebyl zadavatelem vydefinovaný požadavek 
na zkušební normu, pouze odkaz na obecnou směrnici.

Kapitola 4, bod 4.2.3 Boční díly
Oprava uvedeného kontrolního rozměru na základě dodatečného zjištění, v předkládaných 
návrzích technických podmínek byl uvedený rozměr (250 ± 10) mm, při schvalování technických 
podmínek došlo k písařské chybě.

Příloha č. 1



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 23 (celkem 30)

Oprava odkazu na barevné provedení opasku na základě dodatečného zjištění. Doplnění zkušební 
normy: v době tvorby a schválení technických podmínek nebyl zadavatelem vydefinovaný 
požadavek na zkušební normu, pouze odkaz na obecnou směrnici.

Příloha č. 2
Oprava nesprávně uvedených velikostí na základě dodatečného zjištění.

6. Termín platnosti
viz titulní list

7. Předpokládané náklady a způsob jejich hrazení
Navýšení nákladů se nepředpokládá.

8. Schválení výrobcem produktu (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, razítko)
viz titulní list

9. Vyjádření subjektů určených odběratelem (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, 
razítko)

viz titulní list

10. Schválení odběratelem (datum, funkce, jméno, příjmení, podpis, razítko)
viz titulní list



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 24 (celkem 30)

Číslo přílohy: 1 
Počet stránek přílohy: 14 
Číslo stránky přílohy: 4

Opaskový popruh šířky 50 mm
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení 100% polyester Nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) č. 1007/2011

Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma
Tloušťka mm 3,1 ±0,6 ČSN 80 0890
Pevnost v tahu 
(podélně) N 21 000 min. ČSN EN ISO 13934-1

Stálobarevnost v otěru 
za sucha

Stupeň šedé 
stupnice 3-4 min. ČSN EN ISO 105-X12

Stálobarevnost 
ve vodě (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 3-4/3-4 min. ČSN EN ISO 105-E01

Poznámka: Barevné provedení je uvedené viz kapitola 3, článek 3.5.32.

Popruh k opasku šířky 25 mm
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení 100% polyester Nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) č. 1007/2011

Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma
Tloušťka mm 1,9 ±0,3 ČSN 80 0890
Pevnost v tahu 
(podélně) N 15 000 min. ČSN EN ISO 13934-1

Stálobarevnost v otěru 
za sucha

Stupeň šedé 
stupnice 3-4 min. ČSN EN ISO 105-X12

Stálobarevnost 
ve vodě (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 3-4/3-4 min. ČSN EN ISO 105-E01

Poznámka: Barevné provedení je uvedené viz kapitola 3, článek 3.5.2.

Spona kovová bezpečnostní
Dvoudílná spona umožňující rychlé odepnutí a zapnutí, snadné ovládání i v rukavicích. Spona je 
opatřená mechanizmem dvou pojistek, který zamezí jednostrannému otevření a otevření při zátěži.
Odepnutí je možné pouze při otevření obou po istek současně.

Parametr Jednotky Hodnota Tol. Norma
Pevnost v tahu v 
kompletu kN 15 min. ČSN EN 358, 

statická pevnost
Poznámka: Barevné provedení je uvedené viz kapitola 3, článek 3.5.3.



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 25 (celkem 30)

Číslo přílohy: 1 
Počet stránek přílohy: 14 

Číslo stránky přílohy: 7

Materiál na vnitřní čás chrániče krku - úplet typu fleece
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení 100% polyester Nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) č. 1007/2011

Vazba úplet typu fleece -
Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma

Vlastnosti při protržení 
(hodnota tlaku při 
protržení, plocha 
zatížení 7,3 m2)

kPa 900 min. ČSN EN ISO 13938-1

Stálobarevnost 
ve vodě (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 4/3-4 min. ČSN EN ISO 105-E01

Stálobarevnost 
v potu (změna 
odstínu/zapouštění)

Stupeň šedé 
stupnice 4/4 min. ČSN EN ISO 105-E04

Poznámka: Barevné provedení je uvedené viz kapitola 3, článek 3.5.3.

Spojovací lanko
Parametr Hodnota Norma

Materiálové složení chromniklová ocel AISI316 Kvalitativní materiálové složení, 
orientační posouzení

Průměr lanka (2 ± 0,2) mm -
Konstrukce lanka 1x19 vláken -

Parametr Jednotka Hodnota Tol. Norma

Pevnost v tahu do 
přetržení (lanko) kN 3,3 min.

Směrnice 2006/42/ES
o strojních zařízeních
ČSN EN ISO 6892-1

Pevnost v tahu do 
přetržení (lanko 
včetně úchytu)

kN 3,3 min.
Směrnice 2006/42/ES
o strojních zařízeních
ČSN EN ISO 6892-1



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 26 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 1
Kompletační seznam

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 pro Vojenskou policii v balistické odolnosti IV
v barevném provedení černá, velikost S

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty černý, velikost S 1 ks
2 Zadní díl vesty černý, velikost S 1 ks
3 Boční díl levý černý, velikost S 1 ks
4 Boční díl pravý černý, velikost S 1 ks
5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu černá 1 ks
6 Přední platforma s Molle vazbou černá, velikost S 1 ks
7 Chránič krku - přední černý, velikost S 1 ks
8 Chránič krku - zadní levý černý, velikost S 1 ks
9 Chránič krku - zadní pravý černý, velikost S 1 ks
10 Chránič ramen - levý černý, velikost S 1 ks
11 Chránič ramen - pravý černý, velikost S 1 ks
12 Chránič paží - levý černý, velikost S 1 ks
13 Chránič paží - pravý černý, velikost S 1 ks
14 Chránič klína - černý, velikost S 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost S 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - prav, velikost S ý 1 ks
17 Chránič beder černý, velikost S 1 ks
18 Transportní obal - taška černá včetně popruhu k transportní tašce, barva 

černá 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva černá, velikost S 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva černá, velikost S 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost S M 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost M 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost M 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost S 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost S 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost S 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost S 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost S 1 ks
30 Balistická vložka - chránič krku zadní pravý, velikost S 1 ks
31 Balistická vložka - chránič ramen, velikost S 2 ks
32 Balistická vložka - chránič paží, velikost S 2 ks
33 Balistická vložka - chránič klína, velikost S 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 27 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 7

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 pro Vojenskou policii v balistické odolnosti IV
v barevném provedení černá, velikost XL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty černý, velikost XL 1 ks
2 Zadní díl vesty černý, velikost XL 1 ks
3 Boční díl levý černý, velikost XL 1 ks
4 Boční díl pravý černý, velikost XL 1 ks
5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu černá 1 ks
6 Přední platforma s Molle vazbou černá, velikost XL 1 ks
7 Chránič krku - přední černý, velikost XL 1 ks
8 Chránič krku - zadní levý černý, velikost XL 1 ks
9 Chránič krku - zadní pravý černý, velikost XL 1 ks
10 Chránič ramen - levý černý, velikost XL 1 ks
11 Chránič ramen - pravý černý, velikost XL 1 ks
12 Chránič paží - levý černý, velikost XL 1 ks
13 Chránič paží - pravý černý, velikost XL 1 ks
14 Chránič klína - černý, velikost XL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XL 1 ks
17 Chránič beder černý, velikost XL 1 ks
18 Transportní obal - taška černá včetně popruhu k transportní tašce, barva 

černá 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva černá, velikost XL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva černá, velikost XL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL L 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost L 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost L 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XL 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost XL 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost XL 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost XL 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost XL 1 ks
30 Balistická vložka - chránič krku zadní pravý, velikost XL 1 ks
31 Balistická vložka - chránič ramen, velikost XL 2 ks
32 Balistická vložka - chránič paží, velikost XL 2 ks
33 Balistická vložka - chránič klína, velikost XL 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 28 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 

Číslo stránky přílohy: 9

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 pro Vojenskou policii v balistické odolnosti IV
v barevném provedení černá, velikost XXL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty černý, velikost XXL 1 ks
2 Zadní díl vesty černý, velikost XXL 1 ks
3 Boční díl levý černý, velikost XXL 1 ks
4 Boční díl pravý černý, velikost XXL 1 ks
5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu černá 1 ks
6 Přední platforma s Molle vazbou černá, velikost XXL 1 ks
7 Chránič krku - přední černý, velikost XXL 1 ks
8 Chránič krku - zadní levý černý, velikost XXL 1 ks
9 Chránič krku - zadní pravý černý, velikost XXL 1 ks
10 Chránič ramen - levý černý, velikost XXL 1 ks
11 Chránič ramen - pravý černý, velikost XXL 1 ks
12 Chránič paží - levý černý, velikost XXL 1 ks
13 Chránič paží - pravý černý, velikost XXL 1 ks
14 Chránič klína - černý, velikost XXL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XXL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XXL 1 ks
17 Chránič beder černý, velikost XXL 1 ks
18 Transportní obal - taška černá včetně popruhu k transportní tašce, barva 

černá 1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva černá, velikost XXL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva černá, velikost XXL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XXL XL 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost XL 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XXL 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost XXL 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost XXL 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost XXL 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost XXL 1 ks
30 Balistická vložka - chránič krku zadní pravý, velikost XXL 1 ks
31 Balistická vložka - chránič ramen, velikost XXL 2 ks
32 Balistická vložka - chránič paží, velikost XXL 2 ks
33 Balistická vložka - chránič klína, velikost XXL 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 29 (celkem 30)

Číslo přílohy: 2 
Počet stránek přílohy: 12 
Číslo stránky přílohy: 11

Vesta ochranná balistická univerzální 2018 pro Vojenskou policii v balistické odolnosti IV
v barevném provedení černá, velikost XXXL

Poř. č. Název položky Množství
1 Přední díl vesty černý, velikost XXXL 1 ks
2 Zadní díl vesty černý, velikost XXXL 1 ks
3 Boční díl levý černý, velikost XXXL 1 ks
4 Boční díl pravý černý, velikost XXXL 1 ks
5 Odnímatelná kapsa na vak na vodu černá 1 ks
6 Přední platforma s Molle vazbou černá, velikost XXXL 1 ks
7 Chránič krku - přední černý, velikost XXXL 1 ks
8 Chránič krku - zadní levý černý, velikost XXXL 1 ks
9 Chránič krku - zadní pravý černý, velikost XXXL 1 ks
10 Chránič ramen - levý černý, velikost XXXL 1 ks
11 Chránič ramen - pravý černý, velikost XXXL 1 ks
12 Chránič paží - levý černý, velikost XXXL 1 ks
13 Chránič paží - pravý černý, velikost XXXL 1 ks
14 Chránič klína - černý, velikost XXXL 1 ks
15 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - levý, velikost XXXL 1 ks
16 Plastový úchyt systému rychlého odhozu - pravý, velikost XXXL 1 ks
17 Chránič beder černý, velikost XXXL 1 ks
18 Transportní obal - taška černá včetně popruhu k transportní tašce, barva 

černá
1 ks

19 Vnitřní opasek chrániče beder, barva černá, velikost XXXL 1 ks
20 Nosné řemení k chrániči beder, barva černá, velikost XXXL 1 ks
21 Obal na přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XXXL XL 2 ks
22 Spojovací lanko systému rychlého odhozu 1 ks
23 Přídavný balistický panel - přední a zadní, velikost XL 2 ks
24 Přídavný balistický panel boční levý a pravý, velikost XL 2 ks
25 Balistická vložka - přední díl vesty, velikost XXXL 1 ks
26 Balistická vložka - zadní díl vesty, velikost XXXL 1 ks
27 Balistická vložka - boční díl vesty, velikost XXXL 2 ks
28 Balistická vložka - chránič krku přední, velikost XXXL 1 ks
29 Balistická vložka - chránič krku zadní levý, velikost XXXL 1 ks
30 Balistická vložka - chránič krku zadní pravý, velikost XXXL 1 ks
31 Balistická vložka - chránič ramen, velikost XXXL 2 ks
32 Balistická vložka - chránič paží, velikost XXXL 2 ks
33 Balistická vložka - chránič klína, velikost XXXL 1 ks



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 30 (celkem 30)

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 30 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

Mgr. Lubor Koudelka 
náměstek pro řízení sekce 
vyzbrojování a akvizic

podepsáno elektronicky

David Hác
předseda správní rady 

STV GROUP a.s.
podepsáno elektronicky

David
Hác

Digitálně 
podepsal David 
Hác
Datum: 2022.12.15 
15:46:39 +01'00'

Elektronický i^i5®ís - 16.12.2022 

Certifikát aut^a podpisu : 
Jméno: Lubor Koudelka

ttuingCerljifiea


